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2b

2b

2a
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4

4

424 m²

6 m²

26 m²
3a

3a

3b

3b821,25

821,28

EG 822,70

TG 819,75

821,40
822,65

EG 822,70

EG 822,70

818,60

EG 820,70

TG 818,00

Erschließung/Grün: 10.535 m² (31 %)
Nettobauland: 23.716 m² + 26 m² + 6 m² = 23.748 m² (69 %)
1 Grundstück mit 2.282 m² (MFH, RH, DH), 
42 Grundstücke mit Ø 510 m²
45 Gebäude

Gebäude

Gebäude, Vorschlag
Gebäude, vorhanden

Freiflächen und Grün

Grünfläche / Garten, Vorschlag (privat)

Grün, Festwiese (privat)

Wohnstraße, Vorschlag

Freiflächengestaltung, Vorschlag
Freiflächengestaltung, geändert

Baum, vorhanden (vermessen)

Straßenbegleitgrün, Vorschlag

Baum, Vorschlag, Lage festgelegt / Lage frei/

Zugang

2 Geschoße
Wandhöhe = min. 5,25, max. 5,75 m,
Dachneigung 18-25°

II

II(+D) 2 Geschoße
Wandhöhe = min. 5,25, max. 6,50 m, 
Dachneigung 30-32°; DH 18-32°

TiefgarageTG

Parkplätze Rasenfugenpfl., Vorschlag (Dienstb. WEG)
Fußweg, Vorschlag

ReihenhausRH

Einfamilienhaus

DoppelhausDH

MehrfamilienhausMFH

Geltungsbereich (34.281 m²)

Sonstiges

Grundstücksgrenze, vorhanden

Flurnummer

Grundstücksgrenze, Vorschlag
Grundstücksgröße677 m²

Parzellennummer3

Grundstücksgrenze, geändert

Bank

KettenhausKH

GarageG

KettenhausKH*
Hauptgebäude keine Grenzbebauung, 
Anbau Garage an Nachbargebäude

Grün, Spielplatz (öffentlich)

374

Fuß- und Radweg, Anlieger frei, Vorschlag

Geä.
Geä.
Gez.
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